
 

 

Determina n. */2021 
*n. della registrazione di protocollo 
riportato nei metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 

Oggetto: Procedura selettiva per la progressione economica 
orizzontale all’interno di ogni categoria riservata al 
personale tecnico amministrativo in servizio presso 
la Scuola Universitaria Superiore IUSS di Pavia ai 
sensi dell’art. 79 del CCNL del comparto Università 
del 16.10.2008_Nomina Commissione giudicatrice 

  Pubblicato all’Albo della Scuola 

Area: Finanza, Personale e Affari Generali 
U.O.: Personale 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del personale relativo al quadriennio normativo 
2006-2009 e quello relativo al biennio economico 2008-2009; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale del comparto Istruzione e 
ricerca triennio 2016-2018; 

VISTO il vigente Statuto della Scuola Universitaria Superiore IUSS Pavia; 

VISTA la Determina n. 52 del 30/11/2021 con la quale il Direttore Generale ha emanato il bando 
per la procedura selettiva per la progressione economica orizzontale all’interno di ogni categoria 
riservata al personale tecnico amministrativo in servizio presso la Scuola Universitaria Superiore 
IUSS di Pavia ai sensi dell’art. 79 del CCNL del comparto Università del 16.10.2008; 

RITENUTO di dover provvedere 

DETERMINA 

La Commissione giudicatrice della procedura selettiva per la progressione economica orizzontale 
all’interno di ogni categoria riservata al personale tecnico amministrativo in servizio presso la 
Scuola Universitaria Superiore IUSS di Pavia, è così composta: 

- Sig.ra Sandra Castelli, U.O. Comunicazione e Terza Missione della Scuola, FLC/CGIL, 
componente 

- Dott. Nicola Maini, responsabile U.O. Affari generali della Scuola, CISL Università, 
componente 

- Dott.ssa Giovanna Spinelli, responsabile Area Attività istituzionali, Didattica e Valutazione 
della Scuola, componente; 

- Dott.ssa Barbara Cardinali, responsabile U.O. Personale della Scuola, componente. 

Pavia, data del protocollo 

IL DIRETTORE GENERALE 

 Ing. Giuseppe Conti  

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 
Firmato digitalmente da

Giuseppe Conti

C = IT


